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STEFANO NURRA ANISINA TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
EDİRNE, 27. - 30.4.2023

Yarış 19 Bayanlar, 400m Karışık Açık
29.04.2023 - 17:00 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 4:39.53 VİCTORİA ZEYNEP GÜNEŞ Stockholm (SWE) 31.03.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:39.53 VİCTORİA ZEYNEP GÜNEŞ Stockholm (SWE) 31.03.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:45.01 Deniz ERTAN İSTANBUL 26.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:54.34 Belis ŞAKAR EDİRNE 29.05.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:59.09 Defne KURT İSTANBUL 7.08.2014

KATILIM BARAJI 13: 5:28.17;  16 - 17: 5:13.08;  18 +: 5:10.70
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

1. Belis ŞAKAR 07 Enka Spor Kulübü 4:51.00 766
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.57 30.57 150m: 1:42.22 37.34 250m: 3:01.51 41.42 350m: 4:18.39 33.88
100m: 1:04.88 34.31 200m: 2:20.09 37.87 300m: 3:44.51 43.00 400m: 4:51.00 32.61

2. Defne TANIĞ 07 Enka Spor Kulübü 4:54.47 740
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.35 30.35 150m: 1:41.17 36.51 250m: 3:01.94 44.18 350m: 4:20.80 34.15
100m: 1:04.66 34.31 200m: 2:17.76 36.59 300m: 3:46.65 44.71 400m: 4:54.47 33.67

3. Ipek Burcu AYDINER 06 Enka Spor Kulübü 4:54.72 738
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.85 30.85 150m: 1:44.42 38.60 250m: 3:04.49 41.45 350m: 4:21.71 34.33
100m: 1:05.82 34.97 200m: 2:23.04 38.62 300m: 3:47.38 42.89 400m: 4:54.72 33.01

4. Nehir ÖNER 08 Galatasaray Spor Kulübü 4:58.72 708
50m: 31.60 31.60 150m: 1:45.68 39.82 250m: 3:08.06 43.20 350m: 4:25.59 34.24

100m: 1:05.86 34.26 200m: 2:24.86 39.18 300m: 3:51.35 43.29 400m: 4:58.72 33.13

5. Nisa Gül SERDAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 5:01.65 688
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.36 31.36 150m: 1:44.86 38.41 250m: 3:06.66 43.22 350m: 4:26.45 35.69
100m: 1:06.45 35.09 200m: 2:23.44 38.58 300m: 3:50.76 44.10 400m: 5:01.65 35.20

6. Bahar GÜRSU 07 Enka Spor Kulübü 5:02.91 679
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.86 31.86 150m: 1:47.08 39.05 250m: 3:10.49 44.21 350m: 4:29.25 33.47
100m: 1:08.03 36.17 200m: 2:26.28 39.20 300m: 3:55.78 45.29 400m: 5:02.91 33.66

7. Sena ERDEM 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:03.52 675
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.28 32.28 150m: 1:46.85 39.05 250m: 3:10.78 46.03 350m: 4:30.38 35.22
100m: 1:07.80 35.52 200m: 2:24.75 37.90 300m: 3:55.16 44.38 400m: 5:03.52 33.14

8. Melisa ÖZMEN 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü5:08.36 644
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.69 39.18 250m: 3:14.24 46.87 350m: 4:34.98 33.67

100m: 1:09.51 35.89 200m: 2:27.37 38.68 300m: 4:01.31 47.07 400m: 5:08.36 33.38

9. Doğa BABACAN 03 Galatasaray Spor Kulübü 5:09.32 638
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.45 32.45 150m: 1:49.78 39.47 250m: 3:13.12 44.84 350m: 4:34.43 36.37
100m: 1:10.31 37.86 200m: 2:28.28 38.50 300m: 3:58.06 44.94 400m: 5:09.32 34.89

10. Defne COŞKUN 05 Enka Spor Kulübü 5:10.13 633
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.12 33.12 150m: 1:53.71 42.95 250m: 3:17.04 42.13 350m: 4:36.11 36.84
100m: 1:10.76 37.64 200m: 2:34.91 41.20 300m: 3:59.27 42.23 400m: 5:10.13 34.02

11. Nehir ÖZ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:10.48 631
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.55 31.55 150m: 1:48.73 39.51 250m: 3:14.15 44.63 350m: 4:36.07 35.68
100m: 1:09.22 37.67 200m: 2:29.52 40.79 300m: 4:00.39 46.24 400m: 5:10.48 34.41
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12. Derin DÖNMEZ 07 Enka Spor Kulübü 5:11.38 625
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.75 32.75 150m: 1:49.97 40.25 250m: 3:16.59 46.26 350m: 4:38.67 34.65
100m: 1:09.72 36.97 200m: 2:30.33 40.36 300m: 4:04.02 47.43 400m: 5:11.38 32.71

13. Ceylin YILMAZ 06 Enka Spor Kulübü 5:12.87 617
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.89 32.89 150m: 1:53.26 41.88 250m: 3:17.99 41.80 350m: 4:37.30 36.31
100m: 1:11.38 38.49 200m: 2:36.19 42.93 300m: 4:00.99 43.00 400m: 5:12.87 35.57

14. Zeynep AYSOY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:16.56 595
50m: 33.53 33.53 150m: 1:55.42 42.99 250m: 3:21.92 44.32 350m: 4:41.72 35.65

100m: 1:12.43 38.90 200m: 2:37.60 42.18 300m: 4:06.07 44.15 400m: 5:16.56 34.84

15. Derin AKAR 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 5:17.23 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.27 33.27 150m: 1:52.85 39.93 250m: 3:16.61 44.03 350m: 4:40.06 38.58
100m: 1:12.92 39.65 200m: 2:32.58 39.73 300m: 4:01.48 44.87 400m: 5:17.23 37.17

16. Ceylan Naz CİRELİ 10 Enka Spor Kulübü 5:19.89 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.11 35.11 150m: 1:52.47 40.09 250m: 3:21.03 48.76 350m: 4:44.82 35.71
100m: 1:12.38 37.27 200m: 2:32.27 39.80 300m: 4:09.11 48.08 400m: 5:19.89 35.07

17. Alisa ENERCAN 09 Enka Spor Kulübü 5:19.99 576
50m: 32.71 32.71 150m: 1:49.66 39.17 250m: 3:18.32 48.13 350m: 4:42.89 36.18

100m: 1:10.49 37.78 200m: 2:30.19 40.53 300m: 4:06.71 48.39 400m: 5:19.99 37.10

18. Ela IŞCAN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 5:20.07 576
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.47 40.18 250m: 3:22.39 45.98 350m: 4:44.15 37.90
100m: 1:15.29 39.82 200m: 2:36.41 40.94 300m: 4:06.25 43.86 400m: 5:20.07 35.92

19. Ceyda ÖZBÜKÜCÜ 09 Galatasaray Spor Kulübü 5:20.10 576
50m: 34.94 34.94 150m: 1:53.78 41.43 250m: 3:24.75 49.42 350m: 4:47.12 33.95

100m: 1:12.35 37.41 200m: 2:35.33 41.55 300m: 4:13.17 48.42 400m: 5:20.10 32.98

20. Beliz GÜMÜŞ 10 Galatasaray Spor Kulübü 5:22.27 564
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.45 38.82 250m: 3:22.03 47.00 350m: 4:47.05 35.77
100m: 1:15.63 41.48 200m: 2:35.03 40.58 300m: 4:11.28 49.25 400m: 5:22.27 35.22

21. Beyza IŞIK 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:24.42 553
50m: 33.28 33.28 150m: 1:54.97 44.13 250m: 3:24.69 46.52 350m: 4:48.68 35.49

100m: 1:10.84 37.56 200m: 2:38.17 43.20 300m: 4:13.19 48.50 400m: 5:24.42 35.74

22. Duru DÜZEN 10 Enka Spor Kulübü 5:25.95 545
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.08 33.08 150m: 1:55.09 43.10 250m: 3:24.19 45.01 350m: 4:49.10 35.65
100m: 1:11.99 38.91 200m: 2:39.18 44.09 300m: 4:13.45 49.26 400m: 5:25.95 36.85

23. Duru ÖZSOY 10 Kınalıada Su Sporları Kulübü 5:26.18 544
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.31 35.31 150m: 1:57.13 43.16 250m: 3:27.37 46.49 350m: 4:50.62 35.89
100m: 1:13.97 38.66 200m: 2:40.88 43.75 300m: 4:14.73 47.36 400m: 5:26.18 35.56

24. Azra Kayra ÖĞMEN 09 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği5:28.90 531
50m: 33.73 33.73 150m: 1:59.02 43.58 250m: 3:28.15 47.73 350m: 4:53.11 36.71

100m: 1:15.44 41.71 200m: 2:40.42 41.40 300m: 4:16.40 48.25 400m: 5:28.90 35.79

25. Yonca Karin BOZTEPE 08 Bayrampaşa Demir Spor Kulübü Derneği5:29.81 526
50m: 34.03 34.03 150m: 1:53.47 42.03 250m: 3:24.24 49.70 350m: 4:51.32 39.51

100m: 1:11.44 37.41 200m: 2:34.54 41.07 300m: 4:11.81 47.57 400m: 5:29.81 38.49
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26. Zeynep Kayranur ARSLAN 08 Okyanus Koleji Spor Kulübü 5:30.73 522
50m: 34.50 34.50 150m: 1:55.01 41.75 250m: 3:25.82 48.31 350m: 4:54.59 38.11

100m: 1:13.26 38.76 200m: 2:37.51 42.50 300m: 4:16.48 50.66 400m: 5:30.73 36.14


